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Продажа 3-комнатной квартиры
43.7м², 3/4 этаж
4 800 000 ₽

 43.7м²   3   3

Иркутск, муниципальное образование Иркутск

 
Белобородова Татьяна
Агент +7 (904) 111-87-09

beloborodova.tatyana@century21.ru

Иркутск г, Свердловский округ, 3 комн., общ. пл. 43.7 кв.м., жил.пл. 30.4 кв.м.,
комнаты 14.9/7/8.5, кухня 6.8 кв.м., 3/4 этаж, окна двор, санузел совмещенный,
балкон, хороший ремонт, ПРОДАЕТСЯ КВАРТИРА 3 комн в мкр. Юбилейный, 24
Квартира расположена на 3/4 этаже В квартире сделан ремонт Комнаты
раздельно-смежные Санузел совмещенный Балкон застекленный Мебель
остается по договоренности Дом расположен в шаговой доступности
остановок, ТЦ Юбилейный, Поликлиники №6, Почты России, дет. сада №122,
Школы №18 Удобная парковка во дворе, детская площадка, спортивная
площадка Хороший вариант для проживания и сдачи в аренду Выбираем
лучшее предложение Оказываем помощь в оформлении ипотеки >>
https://www.century21.ru/nedvizhimost/irkutsk-prodaza-3-komnatnoi-kvartiry-437m2-34-etaz
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